雅汉检发〔2017〕7号
汉源县人民检察院

关于调整推进依法治县工作领导小组的通知

院各部门：
因人事变动，现调整汉源县人民检察院推进依法治县工作领导小组成员，具体人员通知如下：
组    长：兰树林    党组书记、检察长

副 组 长：张树敏    党组成员、副检察长

刘佳栋    副检察长

司  朝    党组成员、副检察长

赵  珍    党组成员、检察委员会专职委员

李炳军    党组成员、纪检组长

肖  遥    党组成员、反贪污贿赂局局长

柳丽娅    党组成员、政治处主任

成    员：本院各部门负责人。
领导小组办公室设在院办公室，办公室主任由柳丽娅同志兼任。
特此通知
汉源县人民检察院
                          2017年2月20日
	汉源县人民检察院办公室                 2017年2月20日印发

汉源县人民检察院

— 2 —
— 3 —